Aceh, pada 1 Rabi'ul Awwal tahun 1408 Hijriah lalu diterbitkan

dan diperbanyak oleh Toko Buku al-Taufiqiyah al-Sa'adah jalan

Perdagangan Banda Aceh. Buku kedua adalah Tanwir al-Anwar fi

Idhar Khalal ma fi Kasyfi al-Asrar. Karya tulis ini ditulis 14

Jumadil Akhir malam selasa tahun 1344 H, dan selesai disalin

pada 15 Ramadhan 1379 H/13 Maret1960 M.
10

Selain kedua kitab ini Syaikh Muhammad Wali juga

menyusun kitab yang berjudul “Adab Zikir Ismu Zat dalam

Tariqat Naqsyabandiyah” sebuah kitab setebal 36 halaman. Kitab

ini berisi tentang kaifiat (tata cara) pelaksanaan zikir ismu zat

10
Tim Penulis IAIN Ar-Raniry, Ensiklopedi Pemikiran Ulama …,